
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-7

bc
d-

2e
78

-4
7c

d-
0b

7d
-0

28
9-

20
8b

-6
9a

f-
0e

ba
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-7bcd-2e78-47cd-0b7d-0289-208b-69af-0eba

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN RAMON VILLALBI HERETER | FECHA : 16/10/2024 14:27 | Sin acción específica

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 

subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  

28008 MADRID 

TEL: 91 8226249/02 

 
 

 

 
 

 
 

SUBASTA PÚBLICA ELECTRÓNICA 2/2024 MADRID (Vehículos y maquinaria) 

 
Relación de bienes, con indicación de los importes de remate. 
Notificación: A los adjudicatarios de los bienes se les enviará la comunicación del acuerdo de adjudicación. 
 
 

LOTE DESCRIPCION PROPUESTA REMATE 

MIN6_002_0005 CITROËN C4 PICASSO 2.0 HDI ADJUDICACION 3.300,00   

MIN6_002_0008 RENAULT MEGANE SCENIC 1.9 DCI ADJUDICACION 320,00   

MIN6_002_0009 VOLKSWAGEN PASSAT CC 2.0 TDI ADJUDICACION 3.601,00   

MIN6_002_0013 CITROËN C4 1.6 ADJUDICACION 150,00   

MIN6_002_0012 PEUGEOT 307 1.6 ADJUDICACION 1.850,00   

MIN6_002_0010 AUDI A4 2.0T ADJUDICACION 4.050,00   

MIN6_002_0002 TRACTOCAMIÓN VOLVO FH7 ADJUDICACION 2.000,00   

MIN6_002_0003 DUMPER ARTÍCULADO CATERPILLAR 773D ADJUDICACION 14.000,00   

MIN6_002_0004 SEMIRREMOLQUE CAJA TROUILLET ST3 380 ADJUDICACION 150,00   

MIN6_002_0006 MERCEDES BENZ CLASE C 180 ADJUDICACION 2.100,00   

MIN6_002_0007 CITROEN C5 2.0 HDI ADJUDICACION 510,00   

MIN6_002_0011 TRACTOCAMIÓN RENAULT MAGNUM 480 ADJUDICACION 3.400,00   

MIN6_002_0014 CHEVROLET KALOS 1.2 ADJUDICACION 1.050,00   

    

 
Contra el presente acuerdo, que agota la vía administrativa según lo establecido en el artículo 114.1.g) de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el 
artículo 6.3 de la Ley 17/2003, de 29 de mayo, por la que se regula el Fondo de bienes decomisados por tráfico 
ilícito de drogas y otros delitos relacionados, podrá interponerse, recurso contencioso-administrativo ante el 
orden jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses, o bien, potestativamente, y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su notificación, de conformidad con lo dispuesto en el art. 123.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
EL PRESIDENTE DE LA 

MESA DE COORDINACIÓN DE ADJUDICACIONES 
(P.D. Resolución 30/1/2008, BOE 18/2/2008) 

Firmado electrónicamente 

 

MINISTERIO  

DE SANIDAD 

 

    SECRETARÍA DE ESTADO DE SANIDAD  

    
   DELEGACION DEL GOBIERNO PARA 

EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS 

 
MESA DE COORDINACIÓN DE 

ADJUDICACIONES 
 


		2024-10-17T07:53:57+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



